平成18年８月８日

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 広報･IRｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  髙 瀬 雅 宏

 （Tel．(092)283-5718）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成18年７月１日付の当社と近畿コカ・コーラボトリング株式会社との株式交換の結果、

下記のとおり、当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．当該株主の名称等

(1) 名 称 麒麟麦酒株式会社

(2) 本 店所在地 東京都中央区新川二丁目10番１号

(3) 代 表 者 代表取締役社長 加 藤 壹 康

(4) 主な事業内容 ビール・医薬品等の製造・販売

２．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合*

大株主順位

異動前（平成18年６月30日現在）
0個

(     0株)
－％ －

異 動 後
116,267個

(11,626,715株)
11.01％ 第２位

＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  5,508,314株

平成18年７月１日現在の発行済株式総数            111,125,714株

以 上